[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI РАЙОНЫ
ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                            АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2015г.                                       с. Усть-Бюр	                                          № 54-п

 Об отказе преимущественного права
покупки земельного участка Корчагину В.К.

В соответствии со ст. 8 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002г. № 101-ФЗ ст. 4 закона Республики Хакасия от 10.11.2003г. № 71 «Об особенностях оборота земель сельскохозяйственного назначения в Республике Хакасия», на основании заявления и предоставленных документов Корчагина Виктора Константиновича, 09.06.1953 года рождения, паспорт 95 02 243756 выдан Усть-Абаканским РОВД Республики Хакасия  29.06.2002г., состоящей на регистрационном учете по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, ул. 4 Ферма, д.9, кв.2., администрация Усть-Бюрского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]     Отказаться от преимущественного права покупки земельного участка общей площадью 500 900 (пятьсот тысяч девятьсот) кв.м., расположенного по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Усть-Бюрский сельсовет, 5,9 км. на северо-запад от с. Усть-Бюр, кадастровый номер 19:10:130201:24 по цене 240 000 руб. (двести сорок тысяч рублей) на условиях нам известных.

 Глава
 Усть-Бюрского сельсовета		 	                                           	 Л.Ф. Чешуина

Копия верна
Оригинал хранится в делах Усть-Бюрского сельсовета
Глава Усть-Бюрского  сельсовета                                                        Л.Ф. Чешуина

image1.jpeg